平成 19 年６月 18 日

各  位

                         会 社 名      株式会社エスケイジャパン

                         代 表 者 名      代表取締役社長 久保 敏志

                         コード番号 ７６０８ （東証・大証 第一部）

                       問 合 せ 先      取締役管理部長 川上 優

                               TEL  06-6765-0670

                         Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sk-japan.co.jp

ナカヌキヤ大分店オープンのお知らせ

 弊社 100%子会社である株式会社ナカヌキヤは、九州地区第一号店となるナカヌキヤ大分店を下記のとおり

オープンすることになりましたのでお知らせいたします。

記

【店舗概要】

店 舗 名

所 在 地

オ ー プ ン 予 定

年間見込み売上高

店 舗 面 積

取 扱 商 品

ナカヌキヤ大分店

大分県大分市中央町（セントポルタ中央町商店街）

平成 19 年７月５日（木）10:00

約１億 8,000 万円

約 55 坪

フレグランス、コスメティック、キャラクターグッズ、生活雑貨等

（株式会社ナカヌキヤの概要）

設 立

代 表 者

事 業 内 容

資 本 金

平成 17 年５月 20 日

代表取締役社長 久保 敏志

キャラクターグッズ、家電商品、生活雑貨、コスメティック、インポートブランド商品

等の小売

3,000 万円

店 舗 名

（ 所 在 地 ）

ナ カ ヌ キ ヤ Ｊ Ｒ 天 王 寺 店

ナ カ ヌ キ ヤ 心 斎 橋 店

ナ カ ヌ キ ヤ 千 里 中 央 店

ナ カ ヌ キ ヤ 広 島 本 通 り 店

ナ カ ヌ キ ヤ 松 山 銀 天 街 店

ナ カ ヌ キ ヤ 伊 川 谷 店

ナカヌキヤ神戸ハーバーランド店

（大阪市天王寺区 ステーションプラザ

てんのうじ５階）

（大阪市中央区 心斎橋筋商店街）

（大阪府豊中市 せんちゅうＰＡＬ1番街１階）

（広 島 市 中 区 本通り商店街）

（愛媛県松山市 松山銀天街）

（神 戸 市 西 区 白水東交差点北 500m）

（神戸市中央区 ハーバーランド キャナル

ガーデン内ＨａＲｅ６階）

以 上